PORTARIA Nº 969, DE 04 DE OUTUBRO DE 2.019.

NOMEIA GESTOR DO CONVÊNIO A SER

FIRMADO COM O FUNDO SOCIAL DE SÃO

PAULO-FUSSP.

                                   DIAB TAHA, Prefeito do Município de Colina, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria:

                                   Art. 1º - Designo a Senhora Loide Ferreira Rosa Fernandes,

Auxiliar Adminsitrativo, R.G. nº 16.376.509-1, e C.P.F. nº 084.550.868-74, para exercer

as funções de GESTOR(A) do convênio a ser firmado com o Fundo Social de São Paulo –

FUSSP.

                                   Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário, procedendo-se as anotações de

estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 04 de outubro de 2.019.

DIAB TAHA

                Prefeito do Município de Colina

                                  Registrada na Secretaria competente e publicada por afixação no

quadro de avisos desta Municipalidade.

      RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR

                    Secretário Municipal de Governo